CATALOGO LED CATALOGUE
CAPITOLO 13 CHAPTER
Accessori LED
LED accessories
352
Catalogo LED 07 | LED Catalogue 07 Indice capitolo e legenda | Chapter index and legend
Legenda  |  Legend
Angolo fascio luminoso / Beam angle 25°

300 x 300 mm
1
355
Accessori LED | LED accessories Lenti | Lenses
Capitolo | Chapter | 13
15°
1
LL016.015.00
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL016.015.00 16 7.8 15° Chiara / Clear
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
25°
1
LL016.025.00
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL016.025.00 16 10.9 25° Chiara / Clear
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
5°
10°
25°
45°
1
LL020.XXX.XX
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL020.005.00
20 11.5
5° Chiara / Clear
LL020.010.00 10° Chiara / Clear
LL020.025.00 25° Chiara / Clear
LL020.045.00 45° Chiara / Clear
LL020.045.01 45° Satinata / Frosted
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
160°
1
LL016.160.00
Lente aseimmetrica singola in PMMA / PMMA asymmetric single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL016.160.00 15.7 5.68 160° Trasparente / Transparent
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL462
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
356
Accessori LED | LED accessories Lenti | Lenses
Capitolo | Chapter | 13
45°
1
LL020.045.08
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL020.045.08 20 11.2 45°
Cerchi concentrici
Concentric circles
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
5°
25°
1
LL022.XXX.XX
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL022.005.00
22 10.5
5°
Chiara / Clear
LL022.025.00 25°
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
15°
1
LL022.015.01
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL022.015.01 22 10.4 15° Maculata / Speckled
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
40°
60°
1
LL020.060.02
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL020.060.02 20 11.5 60° Puntinata / Dotted
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
357
Accessori LED | LED accessories Lenti | Lenses
Capitolo | Chapter | 13
15°
1
LL022.045.01
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL022.045.01 22 10.7 45°
Bordo satinato
Frosted edge
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
15°
1
LL036.015.07
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL036.015.07 36 17.5 15°
Satinata-Maculata
Frosted-Speckled
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
15°
1
LL036.060.02
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL036.060.02 36 18 60° Puntinata / Dotted
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
15°
25°
1
LL036.XXX.XX
Lente singola in PMMA / PMMA single lens
Codice
Code Ø mm h mm a mm b Ø mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL036.015.00
36 18
1.8 30.8 15°
Chiara / ClearLL036.025.00 1.8 30.8 25°
LL036.025.04 3.2 33 25°
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
358
Accessori LED | LED accessories Lenti | Lenses
Capitolo | Chapter | 13
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LM035.020.00 35 10.8 20° Chiara / Clear
20°
1
LM035.020.00
Lente a tre posizioni in PMMA / Three position lens in PMMA
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL003
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LM039.025.00 39 13.4 25° Satinata / Frosted
25°
1
LM039.025.00
Lente a sette posizioni in PMMA / Seven position lens in PMMA
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL041
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LM050.025.02
50 28
25°
Puntiforme / Dotted
LM050.040.02 40°
25°
40°
1
LM050.XXX.XX
Lente a tre posizioni in PMMA / Three position lens in PMMA
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL012, CL028, CL036
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LM020.015.00
20 8.35
15°
Chiara / Clear
LM020.025.00 25°
15°
25°
1
LM020.XXX.XX
Lente a tre posizioni in PMMA / Three position lens in PMMA
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL073
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
359
Accessori LED | LED accessories Lenti | Lenses
Capitolo | Chapter | 13
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LM050.025.03
50 14.5
25°
Puntiforme / Dotted
LM050.040.03 40°
25°
40°
1
LM050.XXX.XX
Lente a tre posizioni in PMMA / Three position lens in PMMA
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL012, CL028, CL036
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LM050.015.01 50 13.5 15° Puntiforme / Dotted
15°
1
LM050.015.01
Lente a quattro posizioni in PMMA / Four position lens in PMMA
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL024
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LM050.015.00
49.7 25.8
15° Chiara / Clear
LM050.045.01 45° Satinata / Frosted
15°
45°
1
LM050.XXX.XX
Lente a tre posizioni in PMMA / Three position lens in PMMA
Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL041
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Codice
Code Ø mm h mm
Angolo
Angle
Finitura
Finishing
LL010.037.10 10 11.5 37° Satinata / Frosted
37°
1
LL010.037.10
Lente singola in PMMA con collimatore integrato

CL078 / CL094 / CL148 / CL382
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Abbinabile a schede LED / Combined with LED board
CL405
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
Codice
Code Ø mm h mm
Materiale
Material
Finitura
Finishing
LL049.A00.00 49 14 PC Trasparente / Transparent
363
Accessori LED | LED accessories Cover di protezione in PC | PC protection covers
Capitolo | Chapter | 13
Codice

LL053.000.01 Opale / Opal
LL053.000.03 Satinata / Frosted
1LL053.000.XX
Abbinabile a schede LED / Combined with LED board
CL150
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
1LL083.A00.00
Codice
Code Ø mm h mm
Materiale
Material
Finitura
Finishing
LL083.A00.00 83 14.7 PC Trasparente / Transparent
1LL073.000.XX
Codice
Code Ø mm h mm
Materiale

Capitolo | Chapter | 13
Codice
Code mm
Finitura
Finishing
DIL210.0200.001
200 x 155 x 20
Anodizzato lucido / Polished anodized
DIL210.0200.002 Anodizzato nero / Black anodized
Codice
Code Ø mm h mm
Foro centrale
Central hole
Finitura
Finishing
DIS007.0080.010 45.2 80 Ø 10 mm
Anodizzato lucido
Polished anodized
1
1
DIL210.0200.XXX
Dissipatore in alluminio anodizzato / Anodized aluminium heatsink
DIS007.0080.010
Dissipatore in alluminio anodizzato / Anodized aluminium heatsink
Codice
Code Ø mm h mm
Foro centrale
Central hole
Finitura
Finishing
DIS007.0023.001 45.2 23 Ø 10 mm
Anodizzato lucido
Polished anodized
1DIS007.0023.001
Dissipatore in alluminio anodizzato / Anodized aluminium heatsink

Complete datasheet on our web site
Potenza massima dissipata / Max. dissipated power:  10W
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
370
Accessori LED | LED accessories Sistemi di raffreddamento | Cooling systems
Capitolo | Chapter | 13
1DISE02.0039.002
Dissipatore in alluminio anodizzato / Anodized aluminium heatsink
Codice
Code Ø mm h mm Rht
Finitura
Finishing
DISE02.0039.002 46 39 7°C/W
Anodizzato nero
Black anodized
Potenza massima dissipata / Max. dissipated power:  7W
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
1DISE05.0025.000
Dissipatore in alluminio anodizzato / Anodized aluminium heatsink
Codice
Code Ø mm h mm
Foro centrale
Central hole
Finitura
Finishing
DISE05.0025.000 35 25 Ø 5 mm
Alluminio
Aluminium
Potenza massima dissipata / Max. dissipated power:  7W
Scheda tecnica completa sul nostro sito
Complete datasheet on our web site
1DISE07.0120.020
Dissipatore in alluminio anodizzato / Anodized aluminium heatsink
Codice
Code Ø mm h mm
Foro centrale
Central hole
Finitura
Finishing
DISE07.0120.020 120 19.5 M10x1
Anodizzato nero
Black anodized
Potenza massima dissipata / Max. dissipated power  17W
Scheda tecnica completa sul nostro sito